ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ NHA TRANG                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:8602/UBND-KT                          Nha Trang, ngày  17  tháng  10  năm 2023

V/v mời tham gia Hội chợ xúc tiến thương

mại, Festival và triển lãm sản phẩm

OCOP, sản phẩm Công nghiệp nông thôn,

nông sản tại các tỉnh Trà Vinh, Bạc Liêu,

Thái Nguyên

                                 Kính gửi: UBND các xã, phường.

 UBND thành phố Nha Trang nhận được Công văn của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh Khánh Hòa mời tham gia Hội chợ xúc tiến thương mại,

Festival và triển lãm sản phẩm OCOP, sản phẩm Công nghiệp nông thôn, nông sản

tại các tỉnh Trà Vinh, Bạc Liêu, Thái Nguyên, Cụ thể:

- Tỉnh Trà Vinh: Công văn số 4397/SNN-PTNT ngày 04/10/2023 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Khánh Hòa về việc mời tham gia Hội chợ

xúc tiến Thương mại, sản phẩm Công nghiệp nông thôn và OCOP tỉnh Trà Vinh

năm 2023 (kèm Công văn số 9970/UBND-KT ngày 29/9/2023 của UBND tỉnh và

Thư mời số 442/TM-UBND ngày 31/8/2023 của UBND tỉnh Trà Vinh).

- Tỉnh Bạc Liêu: Công văn số 4276/SNN-PTNT ngày 28/9/2023 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Khánh Hòa về việc mời tham gia Hội chợ

Thương mại -Triển lãm sản phẩm OCOP tỉnh Bạc Liêu năm 2023 (kèm Công văn

số 9784/UBND-KT ngày 26/9/2023 của UBND tỉnh; Công văn số 3574/UBND-KT

ngày 14/9/2023 của UBND tỉnh Bạc Liêu).

- Tỉnh Thái Nguyên: Công văn số 4277/SNN-PTNT ngày 28/9/2023 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Khánh Hòa về việc mời tham gia Festival

Nông sản, OCOP, làng nghề gắn kết du lịch – Thái Nguyên 2023 và Chương trình

Xúc tiến sắc màu nông sản thời kỳ 4.0– Thái Nguyên 2023 (kèm Công văn số

459/UBND-CNNXD ngày 18/9/2023 của UBND tỉnh Thái Nguyên).

Về nội dung này, UBND thành phố Nha Trang yêu cầu UBND các xã, phường

thông báo rộng rãi đến các doanh nghiệp, đơn vị tại địa phương biết, đăng ký tham

gia Hội chợ xúc tiến thương mại, Festival và triển lãm sản phẩm OCOP, sản phẩm

Công nghiệp nông thôn và nông sản tại các tỉnh: Trà Vinh, Bạc Liêu, Thái Nguyên

cụ thể như sau:

I. Hội chợ xúc tiến Thương mại, sản phẩm Công nghiệp nông thôn và

OCOP tỉnh Trà Vinh năm 2023

1. Thời gian: Từ ngày 21/11/2023 đến ngày 27/11/2023

2. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị tỉnh Trà Vinh – Số 25, Võ Nguyên Giáp,

khóm 6, phường 7, TP. Trà Vinh

2

II. Hội chợ Thương mại - Triển lãm sản phẩm OCOP tỉnh Bạc Liêu năm 2023

1. Thời gian: Từ ngày 31/11/2023 đến ngày 06/12/2023

2. Địa điểm: Lô 31, đường Cù Chính Lan, Phường 1, TP. Bạc Liêu, tỉnh Bạc Liêu

3. Thông tin liên hệ: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại, Sở

Công thương tỉnh Bạc Liêu; Địa chỉ Lầu 2, Sở Công thương, đường Nguyễn Tất

Thành, Phường 1, TP. Bạc  Liêu, tỉnh Bạc Liêu; ĐT: 02913.932.626.

III. Festival Nông sản, OCOP, làng nghề gắn kết du lịch – Thái Nguyên 2023

và Chương trình Xúc tiến sắc màu nông sản thời kỳ 4.0 – Thái Nguyên 2023

1. Festival Nông sản, OCOP, làng nghề gắn kết du lịch – Thái Nguyên 2023

- Thời gian: Từ ngày 30/11/2023 – 04/12/2023.

- Địa điểm: Quãng trường Võ Nguyên Giáp, thành phố Phổ Yên, tỉnh Thái

Nguyên.

2. Chương trình Xúc tiến sắc màu nông sản thời kỳ 4.0 – Thái Nguyên 2023

- Thời gian: Từ ngày 06/12/2023 – 10/12/2023.

- Địa điểm: Quãng trường Vạn Xuân, thành phố Phổ Yên, tỉnh Thái Nguyên.

Thông tin liên hệ: Trung tâm Xúc tiến thương mại thuộc Sở Công Thương

tỉnh Thái Nguyên trước ngày 10/11/2023; Đồng chí Nguyễn Khánh Toàn – Giám

đốc Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Sở Công Thương tỉnh Thái Nguyên, điện thoại:

0917.656.988; đồng chí Phạm Hùng – Trung tấm Xúc tiến Thương mại Thái Nguyên,

điện thoại: 0913.686.515.

UBND thành phố Nha Trang yêu cầu UBND các xã, phường triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Thư mời số 442/TM-UBND ngày 31/8/2023 của UBND tỉnh Trà

Vinh; Công văn số 3574/UBND-KT ngày 14/9/2023 của UBND tỉnh Bạc Liêu; Công

văn số 459/UBND-CNNXD ngày 18/9/2023 của UBND tỉnh Thái Nguyên).

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Phòng Kinh tế (VBĐT);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lưu Thành Nhân

		2023-10-17T10:55:44+0700
	Việt Nam
	Lưu Thành Nhân<ltnhan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T16:46:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG<vp.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!